Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado dos recursos à etapa de

homologação e pontuação na prova de títulos do Edital nº 01/2023, de 13 de janeiro de 2023,

publicado no Diário Oficial da União de 17/01/2023, seção 03, página 52 e retificado em 27 de

janeiro de 2023, com publicação no Diário Oficial da União de 30/01/2023, seção 03, página 39.

RECURSO

Identificação do(a)
candidato(a) - CPF Parecer

***.557.96*-**

Indeferido. A leitura e compreensão dos itens solicitados, bem como os
documentos exigidos pelo edital é de responsabilidade dos candidatos.
De acordo com o item 4.3 – A documentação completa e obrigatória deve
ser anexada no momento da inscrição; 4.4.11 – Não serão aceitos
documentos extemporâneos, devendo o candidato observar
impreterivelmente os prazos fixados no cronograma do presente Edital.

Bento Gonçalves, 03 de março de 2023.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-Geral

Portaria nº 148/2020

(O documento original encontra-se assinado no Sipac – Processo nº 23360.000027/2023-11)